

Metsästys- ja kalastuslupa-asiakkaiden tuottamat aluetaloudelliset vaikutukset

Nimi

Metsästys- ja kalastuslupa-asiakkaiden tuottamat aluetaloudelliset vaikutukset

Vaikuttavuustavoite

Eräpalveluja tarjotaan kattavasti, ekologisesti ja sosiaalisesti kestävästi ja sillä luodaan hyvinvointia.

Määritelmä

Valtion alueiden metsästys- ja kalastuslupa-asiakkaiden rahankäytön tuottamat aluetaloudelliset kokonaistulo- ja kokonaistyöllisyysvaikutukset arvioituna maakunnittain sekä yhteenlaskettuna valtakunnan tasolla.

Kuvaus

Mittarissa huomioidaan pienriistan metsästäjät (lyhytaikaiset pienriistaluvat), karhun- ja hirvenmetsästäjät sekä vapakalastajat (erikoiskohteiden vapakalastusluvut). Em. lupa-asiakasryhmien keskimääräinen rahan käyttö menolajeittain metsästys- tai kalastusmatkan kohteena olevissa maakunnissa selvitettiin vuonna 2013. Selvityksen perusteella arvioitiin rahan käyttö yhtä myytyä lupaa kohti.

Tarkastelussa ovat kaikki Metsähallituksen lupametsästysalueet ja vapakalastuksen erikoiskohteet maakuntiin jaoteltuna. Myytyjen lupien maakuntakohtaisen lukumäärän perusteella voidaan arvioida lupa-asiakkaiden yhteenlaskettu rahan käyttö maakunnittain.

Rahan käytön aluetaloudellinen kokonaisvaikuttavuus (€, HTV) lasketaan MGM2-malliin perustuvalla menetelmällä, joka on käytössä myös kansallispuistokävijöiden tuottamien paikallistaloudellisten vaikutusten arvioinnissa. Laskentamenetelmässä maakuntakohtainen rahankäyttö kerrotaan menolajeittain panos-tuotostaulukoista johdetuilla maakunnan aluetaloutta kuvaavilla kertoimilla. Tulokseksi saadaan aluetaloudellinen kokonaistulo- ja työllisyysvaikutus maakunnittain (€).

Tavoite

Miljoonaa euroa

	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Tavoite	-	41	42	43	44	-
Toteuma	39,3	40,6	42,7	44,1	46,7	

Viitetiedot

Mittarin tunnusluvut ja laskentaperiaate on määritetty seuraavassa selvityksessä:

Vatanen, E. 2015: Metsähallituksen metsästys- ja kalastuslupa-asiakkaiden rahankäytön aluetaloudelliset vaikutukset ja vertailu. Metsähallituksen luonnonsuojelujulkaisuja. Sarja A 219. 32 s.

Lisätietoa aineiston keräämisestä sekä vaihtoehtoisesta vaikuttavuuden laskentamenetelmästä:
Zimoch, U., Törmä, H., Keskinarkaus, S., Rautiainen, M. & Kinnunen, J. 2014: Metsähallituksen metsästys- ja kalastuslupa-asiakkaiden rahankäytön aluetaloudelliset vaikutukset. Helsingin yliopiston Ruralia-instituutin raportteja 132. 55 s.